
Achizitionare diverse piese si accesorii IT

I.D.: 102141699

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.825,00 RON - 2.825,00 RON

Descriere: Achizitionare diverse piese si accesorii IT, cf. solicitarii autoritatii contractante, respectiv: 2 buc. TL-SG1024 switch 24 porturi 10/100/1000 - pret: 2 x 547 lei = 1094 lei; - 4 buc. Wireless Access Point TP-Link EAP225, Gigabit Ethernet (RJ-45) Port *1 (Support IEEE802.3af PoE), antene interne Omni 2.4GHz:2*4dBi/5GHz:2* 4dBi, AC1200 Dual Band (867Mbps/300Mbps), Ceiling /Wall Mounting - pret: 4 x 380 lei = 1520 lei; - 3 buc. injector POE - pret: 3 x 59 lei = 177 lei; - prelungitor 3m 4P - pret: 34 lei
